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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61530011Q

2. Data e Regjistrimit 30/03/2026
3. Emri i Subjektit IDALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Asim Zeneli" Pallati Mehdi 
FRASHERI Ap.7, Tiranë. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Shoqëria ka për objekt ushtrimin e veprimtarive si më 
poshtë:  a) Import, eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë, 
si dhe distribucion i produkteve kozmetike, dermokozmetike, 
parfumerie, produkteve për kujdesin ndaj lëkurës dhe trupit, 
si dhe çdo produkti tjetër të lidhur me industrinë e bukurisë 
dhe mirëqenies; b) Import, eksport, tregtim dhe distribucion i 
pajisjeve, aparaturave, instrumenteve dhe materialeve 
profesionale për qendra estetike, dermatologjike, klinika 
mjekësore dhe estetike, SPA, wellness dhe sallone bukurie; 
c) Përfaqësim tregtar, agjenci dhe distribucion ekskluziv ose 
jo-ekskluziv i markave vendase dhe të huaja në territorin e 
Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj; d) Ofrimi i 
shërbimeve estetike dhe të mirëqenies, përfshirë trajtime të 
fytyrës dhe trupit, shërbime kozmetike, dermo-estetike dhe 
çdo shërbim tjetër të lidhur me kujdesin ndaj bukurisë, hapja, 
administrimi dhe operimi i qendrave të bukurisë (beauty 
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atelier), SPA, wellness, klinikave estetike dhe strukturave të 
tjera të ngjashme; f) Organizimi dhe zhvillimi i trajnimeve 
profesionale, kurseve, seminareve dhe workshop-eve; g) 
Ofrimi i shërbimeve të konsulencës profesionale, asistencës 
teknike dhe mbështetjes operative për persona fizikë dhe 
juridikë në fusha të ndryshme të veprimtarisë ekonomike, 
përfshirë zhvillimin, organizimin dhe menaxhimin e 
aktiviteteve tregtare; h) Ndërmjetësim financiar, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi dhe pas pajisjes me licencat 
përkatëse nga autoritetet kompetente; Ndërmjetësim në 
sigurime (brokerim dhe/ose agjent sigurimesh), në përputhje 
me legjislacionin për sigurimet dhe pas pajisjes me licencë 
nga autoriteti mbikëqyrës përkatës; j) Veprimtari në fushën e 
pasurive të paluajtshme (real estate), përfshirë ndërmjetësim 
në shitje, blerje dhe dhënie me qira të pasurive të 
paluajtshme, administrim pronash, si dhe çdo aktivitet tjetër 
të lidhur me këtë fushë; k) Ushtrimi i veprimtarisë së 
agjencisë së udhëtimit, përfshirë organizimin e udhëtimeve 
turistike, shitjen e paketave turistike, rezervime hotelesh dhe 
transporti, si dhe çdo shërbim tjetër të lidhur me turizmin, në 
përputhje me legjislacionin përkatës dhe pas pajisjes me 
licencat përkatëse; l) Import, eksport dhe tregtim i 
materialeve ndihmëse, aksesorëve dhe produkteve të tjera; 
m) Kryerja e çdo veprimtarie tjetër tregtare, financiare apo 
industriale që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
mësipërm, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 2. Shoqëria 
mund të ushtrojë çdo veprimtari tjetër të ligjshme, që 
konsiderohet e nevojshme ose e dobishme për realizimin e 
objektit të saj, në përputhje me legjislacionin shqiptar. 3.

Shoqëria mund të kryejë të gjitha operacionet 
tregtare, financiare, mobiliare dhe imobiliare që 
konsiderohen të nevojshme ose të dobishme për arritjen e 
objektit të saj të aktivitetit, duke saktësuar se aktiviteti 
financiar mund të kryhet vetëm për qëllimin e realizimit të 
objektit të shoqërisë. Ajo gjithashtu mund të blejë kuota 
dhe/ose aksione në shoqëri të tjera, të administrojë, të blejë, 
të shesë, të japë me qira si dhe të ketë interesa dhe 
pjesëmarrje në shoqëri të themeluara ose në proces 
themelimi. Ajo mund të kryejë çdo veprimtari të nevojshme 
dhe të dobishme, të lejuar nga ligji, për realizimin e objektit 
të saj të aktivitetit. 4. Shoqëria mund të ofrojë shërbime të 
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tjera ose të kryejë aktivitete të tjera siç vendoset përmes 
vendimeve të Asamblesë së Përgjithshme në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.  5. Shoqëria mund të ndryshojë 
objektin e saj të aktivitetit në çdo kohë, në përputhje me 
dispozitat e Ligjit Nr.9901 datë 14.04.2008 “Për Tregtarët 
dhe Shoqëritë Tregtare” i ndryshuar dhe këtij Statuti. 
Antea Sarja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/03/2026 Deri: 27/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Abdyl Sarja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IDALIA
E-Mail: info@bitribakiu.al  
Telefon: 0035569939160  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-588899-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A45DF5A-F54E-4692-BCAF-1AEA02020268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AFC888-57EE-47FB-B644-6171EA50BB29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A26C3B-E6F4-4295-8394-B9D396C18446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF59F85-AC92-4E0C-B241-DADBE5E6F3F9
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Datë: 07/05/2026


